

**Reparatia curenta a str. Florilor,  
I.Krilov, Luceafarul or. Ocnita**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. str. Florilor L - 435 m, b-4,0m</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0	100m2	17,400	92,41 0,00	1 607,90 0,00
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	17,400	666,90 398,40	11 604,12 6 932,22
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	43,500	319,60 13,24	13 902,39 575,77
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,400	5 488,47 217,95	95 499,41 3 792,38
<b>Total str. Florilor L - 435 m, b-4,0m</b>						<b>122 613,82</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>11 300,37</b>
		<b>2. str-la Ivan Krilov L-100 m, b-3,0m</b>				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,300	1 263,50 0,00	379,05 0,00
6	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	3,000	52,50 0,00	157,50 0,00
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	3,000	666,90 398,40	2 000,71 1 195,21

1	2	3	4	5	6	7
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,000	5 488,47 217,95	16 465,41 653,86
<b>Total str-la Ivan Krilov L-100 m, b-3,0m</b>						<b>19 002,67</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 849,07</b>
<b>3. str. Luceafarul</b>						
9	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	15,000	250,53 36,00	3 758,01 540,03
<b>Total str. Luceafarul</b>						<b>3 758,01</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>540,03</b>
<b>Total Reparatia curenta a str. florilor, I.Krilov, Luceafarul or. Ocnita</b>						<b>145 374,50</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>13 689,47</b>
Прямые затраты			lei		145 374,50	
Asigurarea sociala			24,00 %		3 285,47	
Total			100,00 +		148 659,97	
Cheltuieli de regie			3,00 %		4 459,80	
Total			100,00 +		153 119,77	
Beneficiu			1,00 %		1 531,20	
Total			100,00 +		154 650,97	
TVA			20,00 %		30 930,19	

**Total deviz:** **185 581,16**  
**Incluziv salariu** **13 689,47**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)